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TECHNICKE SPECIFIKACE: Zvlnéni p,otahu je p_mrozenyv_procesl.
Toto nenivada kvality, ale prirozena

Kostra: Tvrdé drevo, ostatni dievéné materialy T A A &L 8l vlastnost modelu. Uvedené rozmé-

Sedak: Na vybér 2 rlzné vyplné sedakd za stejnou cenu, ry a c)prove_d?n_l' vy(_)la_razenlych ele-
¢alounické rouno, vlnité pruZiny mentd, stejné jako jejich nakresy se
< o . . Ly mohou LliSit. Zména cen, rozmeérd
Opérak: Vysoce elastické Calounické popruhy, kvalitni studena péna , .
; | a provedeni vyhrazena. Smérodat-
Plocha lizka: Potazeno kvalitnim matracovym potahem / kovova tchytka ; 2 ‘ na je vzdy aktualni kolekce. Plocha
Potavi’eni plochy liZka potahovou kiiZi sedaci soupravy - lGZka je uvedena ve spojeni pFi¢né-
za priplatek! - f ‘ - ho l&zka a $pi¢atého rohu. V kom-
Potahova klze: Model lze objednat pouze jednobarevné 3 = binaci s jinymi elementy se plocha
. = lGZka zméni!
ROZMERY:
-~ - TUHOST SEDU:
Vyska 741/ 96cm Podrucka A: 19cm Neni-li v objednavce uvedena tuhost sezeni, potvrzujeme mékké calounéni.
Hloubka: 92cm Podrucka A/ LAL: 19 -32cm tuhé mékké
Vyska sedu: 45/ 47 cm Podrucka B: 25¢cm Super-Bonell pruzinové Studena péna na vlnitych
Hloubka sedu: 54cm Kieslo AL B: 21cm Jadro pruzinach v kovovem
ramu
TYPY NOHOU: -
PODRUCKY:
AN ot S Y e S Rozméry uvedené
J ™ J vyska VYSka ) \ ! v ceniku p[ati pro
3,5cm 3,5cm R olic e, 0 podrucku typu A.
. % = Propodrucku typu
prvky s nizsi svétlou vySkou, podrucka vpredu a vzadu antik j i B pI”I[ZiOC,IteJte 6sm
. —— | ke kazdé podrucce.
Klovvli)va D,rvelllena gerna U kresla s podruckou
vySka vySka v o
y y — Podru¢kaA Podru¢kaB  BpripoCitejte2cm | AL - Sklopna podruéka
11/13cm 11/13cm e ke kazdé podrucce 5 .
S dub P - Mozno u podrucky typu A
: bianco S .
. ZKRATKY POUZITE V CENIKU:
e
11 cm = standardni vySka sedu 45cm ..L levy / vlevo kulaty roh
13cm = V)’(§k?vs,ed9 47C",‘v ..R pravy / vpravo Spicaty roh
pro elementy s vyssi svétlou vySkou CEL clement relax-funkce
.S ulozny prostor - zasuvka relaxacni vysuv

POKYNY K OBJEDNAVKAM' element s ukoncovacim taburetem kfeslo s vysuvnou podnoZkou
- kanape podhlavniky

Do objednavky vZdy uvadéjte kompletni sestavu, typ a barvu potahu, vySku a hlouhiku
sedu, typ podrucky, provedeni bohou a jejich barvu! Sestavy uvadéjte zleva doprava
(s objednéavkou posilejte ndkres). Standardné dodavame sedaci soupravu s mékkou

vyplni, podruckou typu A a vyskou sedu 45 cm, pokud v objednavce neni uvedeno
jinak. pricné lazko taburet s Uloznym prostorem

MERELG predvrtani pro podhlavniky

ulozny prostor - vyklop sklopna podrucka / za priplatek

s motorem taburet

Viechny prvky jsou dodavany bez potaZeni zad, standardné jsou zada potaZena ¢ernou Uappezeve pridue (e teliy et

kryci latkou mimo kresla a 2-sedaku s 2 podru¢kami. PotaZeni za priplatek. trapézovy roh velky taburet s dloZ. prostorem




Ceny podle skupin

- S
Artikl Zobrazeni . Artikl Zobrazeni 100 100 120 120 160 160
s potaZzenim zad bez potazenizad s potaZzenimzad bez potazenizad s potazenimzad bez potazenizad

SOFA / KANAPE

5 3 216| 94 | 92 | 3-sedak 36 355 K¢ 32 615Kc 38 335K¢ 34 320K¢ 40 865 K¢ 36 575K¢
3-seddk s relaxa¢nim vysuvem
5.1 3RA 216| 94 | 92 | 2dilny design 41 800K¢ 38 060Kc 43 780 K¢ 39 765 K¢ 46 310K¢ 42 020K¢
Relaxacni plocha: cca 170x125cm
~———— 188—— |
(6] / v v v v v v
6 25 E‘U 18| 94 | 92 | 2,5-sedék 34100KE | 30965KE | 36025KE | 32615KE | 38610KE | 34 870KE
7 2 i 158| 94 | 92 | 2-sedak; potaZeni zadni Easti 29 480 K¢ . 31 185K¢ - 33 440KE -
s | 2 I 158| 94 | 92 | 2-Sedak s uloznym prostorem; | 34 935 K¢ - 33 44O KE - 35 695 K& -
potaZeni zadni Casti
KRESLO
9 : [ 94 | 94 | 92 | Kreslo, potazeni zadni casti 18 260 K& - 19 690 K¢ - 21 065 K¢ -

neni se sklopnou podruckou

TELEVIZNi KRESLO / ODPOCINKOVE KRESLO /

|

U= Kreslo s vysuvnym taburetem,

10 THo W 94 | 94 | 92 | potaZeni zadni ¢4sti, neni mozné 23 870Kc¢ - 25 245K¢ - 26 675K¢ -
LY se sklopnou podruckou

KONCOVY PRVEK

1 3L ST ® 12| 3R il [197] 94 | 92 féﬁgjjkp"dr“‘fka“evc’ nebo 31845KE | 28105KE | 33825KE | 29810KE | 36355KE | 32 065KE

13| 250 14 |  25R ﬁ.ﬁ 169| 94 | 92 | 2-°-5edak, podruckavlevonebo | 5 p1qpe | 23375Ke | 28490KE | 25080KE | 31075KE | 27 335K
vpravo

15 2L Bl 16 2R iﬁ 139 94 | 92 | 2-5edak, podrucka vievo nebo 25355KE | 22 7T0KE | 27335KE | 24475KE | 29865KE | 26 T30KE
vpravo




Zobrazeni

Zobrazeni

100

100

Ceny podle skupin

120

120

160

160

17

25L

18

2SR

139

92

2-sedak s UuloZznym prostorem,
podrucka vlevo nebo vpravo

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

27 610K¢

25 025 K¢

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

29 590 K¢

26 730K¢e

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

32 120 K¢

28 985 K¢

19

1,5L

20

1,5R

101

94

92

1,5-sedak,
podrucka vlevo nebo vpravo

24 255K¢

21 945K¢

26 180 K¢

23 595 K¢

28 710 K¢

25 850 K¢

21

1,55L

22

1,55R

101

94

92

1,5-sedak s uloznym prostorem,
podrucka vlevo nebo vpravo

26 510K¢

24 200 K¢

28 435K¢

25 850 K¢

30 965 K¢

28 105 K¢

23

1L

24

R

81

94

92

1-sedak, podrucka vlevo nebo
vpravo; neni mozné kombinovat
s rohem; mozno kombinovat

s dily s pricnym Lazkem

22 275K¢

20 295K¢

24 310K¢

22 000 K¢

26 840 K¢

24 255K¢

25

1SL

26

1SR

81

94

92

1-seddk s UloZnym prostorem -
zasuvkou, podrucka vlevo nebo
vpravo; neni mozné kombinovat
s rohem; kombinovatelny s dily
s pricnym L0zkem

24 530K¢

22 550 K¢

26 565K¢

24 255K¢

29 095 K¢

26 510K¢

27

AhoL

28

AhoR

53

45

92

Pristavny taburet vlevo nebo
vpravo,

neni mozné umistit prfimo u rohd,

neni samostatné stavitelny

9 240K

9 790K

11 495 K¢

29

AhoFL

30

AhoFR

53

45

92

Pristavny taburet vyklapéci vlevo
nebo vpravo, neni mozné umistit
pFimo u rohl, neni samostatné
stavitelny

11 495K¢E

12 045 K¢

13 750K¢

31

CanL

g7 —

32

CanR

87

94

164

Kanape, podrucka vlevo nebo
vpravo

21 450 K¢

19 470K¢e

23 430K¢

21 120 K¢

25 960 K¢

23 375K¢

33

CanFL

34

CanFR

87

94

164

Kanape rozkladaci

s integrovanym uloznym
prostorem, podrucka vlevo nebo
vpravo; neni mozné se sklopnou
podruckou

23 705 K¢

21 725K¢

25 685 K¢

23 375K¢

28 215K¢

25 630K¢

35

CanMoL

164-200

T

&l

36

CanMoR

00291

87

94

164

200

Kanape s rucné prestavitelnou
relaxac¢ni funkci, podrucka
vlevo nebo vpravo, neni mozné
se sklopnou podruckou, nutna
vzdalenost 10cm od stény

(s podhlavnikem cca 35cm)

32 725K¢

30 745K¢

34 705K¢

32 395K¢

37 235K¢

34 650K¢




Ceny podle skupin

Artikl Zobrazeni Zobrazeni s 100 100 120 120 160 160
s potaZzenim zad bez potazenizad s potaZzenimzad bez potazenizad s potazenimzad bez potazenizad
Kanape s rucne prestavitelnou
v 164 relaxacni funkci, podrucka
36.1| CanManL |} CanManR £|87 | 94| - |Vievonebovpravo, nenimozne 27005KE | 25025KE | 29 040KE | 26730KE | 31570KE | 28 985KE
st 562 00| € sklopnou podruckou, nutna
vzdalenost 10cm od stény
(s podhlavnikem 35cm)
MEZIPRVEK
37| 3EL |[=] 178| 94 | 92 | 3-sedak bez podrugek 29 920KE | 26 180KE | 31845KE | 27830KE | 34375KE | 30 085KE
E@‘Eﬂl
38 | 2,5EL m 150| 94 | 92 | 2,5-sedék bez podrutek 26 455KE | 23320KE | 28435KE | 25025KE | 31020KE | 27 280K¢
39 | 6L || | O 120| 94 | 92 | 2-sedék bez podrucek 19415KE | 16830KE | 21395KE | 18535KE | 23925KE | 20 790KE
w| = |[IE 120 94 | 92 E'eszes(f‘(;‘rfjéﬂelﬁinym prostorem, 21670KE | 19085KE | 23650KE | 20790KE | 26 180KE | 23 045KE
41| 15EL |7 ° 82 | 94 | 92 | 1,5-sedék bez podrutek 18 040KE | 15730KE | 20020KE | 17435KE | 22550KE | 19 690K
e 1,5-sedak s uloznym prostorem, v v ¥ x ¥ ¥
42 1,5SEL 82 | 94| 92 b N 20 295 K¢ 17 985 K¢ 22 275K¢ 19 690 Kc 24 805K¢ 21 945 K¢
v ez podrucek
43 1EL im 62 | 94 | 92 | 1-sedék bez podrucek 17 160 K¢ 15 180 K¢ 19 140 K¢ 16 830 K¢ 21 670K¢ 19 085 K¢
4 | 1SEL 62 | 94 | 92 | |-5edak s dloznym prostorem, 19 415KE | 17435KE | 21395KE | 19085KE | 23925KE | 21 340KE
= ez podrucek
ROH
5| SE =7 87 | 94 | g7 | OPicaly roh. nenimozné 19580KE | 16720KE | 21560KE | 18425KE | 24090KE | 20 680KE
s trapézovym pri¢nym lazkem
Spicaty roh s oboustrannym
46| SERR | [ 87 | 94 | g7 | re\@xacnim opéradlem (bez 25795KE | 22935KE | 27775KE | 24 640KE | 30305KE | 26 895KE
opfeni o sténu), neni mozné
s trapézovym pri¢nym laZzkem




Zobrazeni

Zobrazeni

100

100

Ceny podle skupin

120

120

160

160

47

RE

100

100

Obly roh mozné pouze
v kombinaci se sestavnymi prvky
bez lGZkové Upravy

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

19 580 K¢

16 720 K¢

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

21 560K¢

18 425 K¢

s potaZzenim zad bez potaZeni zad

24 090 K¢

20 680 K¢

48

RERR

100

94

100

Obly roh s oboustrannym
relaxanim opéradlem (bez
opfeni o sténu), mozné pouze

v kombinaci se sestavnymi prvky
bez lGZkové Upravy

25 795K¢

22 935K¢

27 775K¢

24 640K¢E

30 305K¢

26 895K¢

49

PEL

50

PER

|| 100

94

100

Trapézovy roh vlevo nebo vpravo,
mozné pouze v kombinaci
s trapézovym pri¢nym Lazkem

19 580 K¢

16 720 K¢

21 560K¢

18 425 K¢

24 090 K¢

20 680 K¢

51

PELRR

52

PERRR

5 | 100

94

100

Trapézovy roh vlevo nebo vpravo
s oboustrannym relaxa¢nim
opéradlem (bez opfeni o sténu),
mozné pouze v kombinaci

s trapézovym pri¢nym Lazkem

25 795 K¢

22 935K¢

27 775 K¢

24 640KcE

30 305 K¢

26 895 K¢

53

3AL

54

3AR

197

94

92

3-sedak s funkci pricného lGzka,
podrucka vlevo nebo vpravo,
mozné pouze v kombinaci se
Spicatymi rohy nebo kanapi
Plocha liZka: 224 x 125cm

38 610K¢

34 870Kc¢

40 590 K¢

36 575K¢

43 120 K¢

38 830 K¢

55

3AEL

_________________

178

94

92

3-sedak s funkci pricného L0zka
bez podrucek, mozné pouze

v kombinaci se Spicatymi rohy
nebo kanapi

Plocha l&zka: 170 x 125cm

36 685 K¢

32 945K¢

38 610K¢

34 595K¢

41 140K

36 850K¢

56

2,5AL

57

2,5AR

______________

169

94

92

2,5-sedak s funkci pricného Lzka,
podrucka vlevo nebo vpravo,
mozné pouze v kombinaci se
Spicatymi rohy nebo kanapi
Plocha l&zka: 196 x 125cm

33 275K¢

30 140 K¢

35 255 K¢

31 845 K¢

37 840 K¢

34 100K¢

58

2,5AEL

150

94

92

2,5-sedak s funkci pricného Lazka,
bez podrucek, mozné pouze

v kombinaci se Spicatymi rohy
nebo kanapi

Plocha lizka: 142 x 125cm

33 220 K¢

30 085K¢

35 200 K¢

31 790K¢

37 785K¢

34 045K¢

59

2AEL

120

94

92

2-sedak s funkci pri¢ného Lzka,
bez podrucek, mozné pouze

v kombinaci se Spicatymi rohy
nebo kanapi

Plocha l&zka: 112 x 125cm

26 180 K¢

23 595K¢

28 160 K¢

25 300K¢

30 690K¢

27 555 K¢




p Ceny podle skupin
Zobrazeni 100 100 120 120 160 160
s potaZzenim zad bez potaZeni zad

Artikl Artikl

Zobrazeni

s potaZzenim zad bez potaZenizad s potazenimzad bez potaZenizad

60

3APEL

61

3APER

197

94

92

3-sedak s funkci trapézového
pri¢ného LZka, podrucka vlevo
nebo vpravo, mozné pouze

v kombinaci s trapézovymi rohy

Plocha ldzka: 237 x 125¢cm

38 610K¢

34 870K¢

40 590 K¢

36 575K¢

43 120K¢e

38 830 K¢

62

3APELEL

63

3APEREL

__________________

1178

94

92

3-sedak s funkci trapézového
pFi¢ného L0Zka bez podrucek,
mozné pouze v kombinaci

s trapézovymi rohy

Plocha liZka: 183 x 125cm

36 685K¢

32 945K¢

38 610K¢

34 595K¢

41 140K

36 850 K¢

64

2,5APEL

65

2,5APER

169

94

92

2,5-sedak s funkci trapézového
pri¢ného LiZka, podrucka vlevo
nebo vpravo, mozné pouze

v kombinaci s trapézovymi rohy

Plocha lazka: 209 x 125¢cm

33 275K¢

30 140K¢

35 255 K¢

31 845 K¢

37 840K¢

34 100K¢

66

2,5APELEL

67

2,5APEREL

150

94

92

2,5-sedak s funkci trapézového
pri¢ného LiZka, bez podrucek,
mozné pouze v kombinaci

s trapézovymi rohy

Plocha ldzka: 155 x 125cm

33 220K¢

30 085 K¢

35 200 K¢

31 790 K¢

37 785 K¢

34 045K¢

68

2APELEL

69

2APEREL

120

94

92

2-sedak s funkci trapézového
pricného Lizka, bez podrucek,
mozné pouze v kombinaci

s trapézovymi rohy

Plocha ldzka: 125 x 125cm

26 180 K¢

23 595K¢

28 160K¢

25 300K¢

30 690K¢

27 555 K¢

TAB

URET

70

Ho

58

45

o8

Taburet, s trvalym Calounénim,
pouze se sedakem z polyeterové

peny

8 195K¢

8 745K¢

10 450 K¢

Al

HoF

58

45

58

Taburet, vyklapéci, pouze se
sedakem z polyeterové pény

8 745 K¢

9 295K¢

11 000 K¢

72

XXL Ho

« 55,

XXLHo 72

130

45

65

XXL-taburet, s trvalym
Calounénim, pouze se sedakem
z polyeterové pény

11 220K¢e

11 770K¢e

13 475 K¢

73

XXL HoF

130

130

45

65

XXL-taburet, vyklapéci, pouze se
sedakem z polyeterové pény

14 025 K¢E

14 575 K¢

16 280 K¢




Ceny podle skupin

Artikl Zobrazeni Artikl Zobrazeni 100 100 120 120 160 160
s potaZzenim zad bez potazenizad s potaZzenimzad bez potazenizad s potazenimzad bez potazenizad
PODHLAVNIK
Podhlavnik Podhlavnik s nastavitelnou
74 KS 47 | 23 | 11 | vy8kou a sklonem (nelze objednat 2 365K¢ - 2 530Kc - 2 805Kc¢ -
samostatné predvrtani
Priplatek za frlprava pro podhlavnik KS .
X0 v prolB . pouze pouzdra bez podhlavniku
74.1|P"'P P m (voliteln& pro kaZdou pozici 1100 K¢ - 1 100 Ke - 1 100 K¢ -
podhlavnik i . : .
KS podhlavniku) Do objednavky nutno
uvést umisténi!
POLSTAR
75 | olstar 40 | 40 Pol&taF 715 K& - 825 K¢ - 1155K¢ -
40 x 40
76 ng?g 50 | 50 Pol&tar 990 K& - 1155Ke - 1430Ke -
PRISLUSENSTVi / DROBNE DILY
Priplatek za sklopnou podruckou,
mozné pouze v kombinaci se
Priplatek podruckou A
77 |LAL sklopna Sledujte oznaéeni u jednotlivych 1925Kc¢ - 1925Kc¢ - 1925K¢ -
podrucka elementd / objednéavat se musi
pro cely element, cena je uvedena
za jeden kus
Priplatek za - oy "
78 | potazeni °rp atekza lizko se stalym 6 765KE - 7 590 K& - 8 470KE -
lazka potahem




